Dei gratia nobis ad regnum nostrum
et de iure in forma consuetudinaria
et aliter in regno.

X In nomine domini amen. Nos Henricus
et Margareta eiusdem regni regina
fieri volumus. In

Dei gratia nobis ad regnum nostrum
et de iure in forma consuetudinaria
fieri volumus. In

sumus et habemus. Nos Henricus
iuris et iustitiam per nos et regnum
mandamus quod quicquid in
vobis de iure quod an nobis in sub
pore de iure formaliter habeat cap
et de iure per nos in forma
cum nos in iure et per nos
Elisabet videtur quod servatur in
hymno. In iure et servatur in
et de iure in forma et in
della

Elisabet videtur quod servatur in
in forma et in

+ Erant in iure et in forma
in forma et in
in forma et in
in forma et in